^^â/mo/ra^ <jÍ<z ^áSa'n€la (^K(/M4£íca^ de'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 320/2023

I
CO
N.

T
wd)

São Roque, 14 de junho de 2023.
Sn

Prezada Família,

CVJCO
00

CO.N
C\jU-
oA

(ON
OCO

•<3- O
T- O)

£ ^
©o

0)

N E
in o

00 c

Encaminhamos Moção N° 205/2023. De pesar ®
CO

CO .9
pelo falecimento da estimada Senhora MARIA TRINIDAD JOSEPHINA

Z) D

CASTRO E CASTRO, de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Newton ir-S
< o

Dias Bastos, Antonio José Alves Miranda e Cláudia Rita Duarte Pedroso. q|
N ;

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária, <|
realizada em 14 de junho de 2023. < g

U. O
< CO

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros í s
Re
® CÜ

o jq

2 1
gig

Atenciosamente, o1
ç CO

'co «5

2§

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO °|
(RAFAEL TANZI) |g

Presidente li
•ffl ™
Q CO
C.Ç
CD CD)

i§
1°

À família enlutada do estimado Senhor ss
MARIA TRINIDAD JOSEPHINA CASTRO E CASTRO ^ 8

A

n
Q_

K/o^/U.3 PROTOCOLO N^CETSR 14/06/2023-12:21 9168/2023/AH

protestos de estima e consideração.

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 205/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Maria Trinidad Josephina Castro e Castro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu a estimada Senhora MARIA TRINIDAD
JOSEPHINA CASTRO E CASTRO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Newton Dias
Bastos, Antonio José Alves Miranda e Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se
com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da

presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da senhora MARIA TRINIDAD
JOSEPHINACASTRO E CASTRO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12
de junho de 2023.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(TONINHO BARBA) (DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

PROTOCOLONº CETSR 12/06/2023 - 15:02 9008/2023/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em14/06/202312:19:27

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoP1RZ-98AW-N873-RV55

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3J0E5Y2BN267MW5
		2023-06-15T17:18:40-0300

		2023-06-15T17:18:40-0300